INDICAÇÃO    ____________________

[bookmark: __DdeLink__100_973559822][bookmark: __DdeLink__47_2118633518][bookmark: __DdeLink__657_355610644][bookmark: __DdeLink__32_1691896306][bookmark: __DdeLink__48_454459651]EMENTA: Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Luiz C. Brunello, altura do nº 300 – Country Club.

Senhor Presidente,

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA – solicita o encaminhamento ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal - Dr. Orestes Previtale Júnior - da seguinte indicação:

[bookmark: __DdeLink__100_9735598221][bookmark: __DdeLink__32_16918963061]Solicita proceder à operação tapa buraco na R. Luiz C. Brunello, altura do nº 300 – Country Club.

JUSTIFICATIVA

Rua com trânsito intenso de carros, caminhões e ônibus ao longo de todo o dia, e o trecho na altura do nº 300 encontra-se com grandes e profundos buracos, com riscos de acidentes, danos aos veículos e incômodos aos seus ocupantes.

Valinhos, 29 de Maio de 2017

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
              Vereador